

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PHOTO CRAFT Portland, OR		PHOTO ART STUDIO Portland, OR		GPO Estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>I. FILM PROCESSING, PACKING AND DISTRIBUTION:</b>							
(a) Print Film Processing:							
(1) 35mm color 24 exposure per roll, including a contact sheet.....	81	9.60	777.60	9.00	729.00	9.40	761.40
(2) 4 x 5" internegative. Including computer analyzing and correct exposure.....	18	11.00	198.00	10.50	189.00	11.00	198.00
(b) Reversal Film Processing . Cost for 35mm includes mounting and imprinting							
(1) 35mm color, 24 exposures, per roll.....	102	4.25	433.50	4.25	433.50	4.25	433.50
(2) 35mm color, 36 exposures per roll.....	60	6.05	363.00	6.25	375.00	6.00	360.00
(3) 120 color, per roll.....	39	3.60	140.40	4.95	193.05	3.90	152.10
<b>II. PRINT PROCESSING, PACKAGING AND DISTRIBUTION:</b>							
(a) Machine prints per print from negatives.							
(1) (2) 4 x 6" Color.....	1295	0.58	751.10	0.55	712.25	0.58	751.10
(2) (2) 5 x 7" Color.....	255	2.00	510.00	3.25	828.75	2.00	510.00
(3) (1) 8 x 10 Black and White.....	45	5.00	225.00	4.50	202.50	5.00	225.00
(2) 8 x 10" Color.....	102	3.00	306.00	6.25	637.50	3.00	306.00
(4) 8 x 10" Duraclear.....	179	12.00	2148.00	15.00	2685.00	12.00	2148.00
(4) (2) 11 x 14" Color.....	77	6.00	462.00	11.00	847.00	6.00	462.00
(3) 11 x 14" Duratran.....	64	20.00	1280.00	25.00	1600.00	20.00	1280.00
(5) (3) 16 x 20" Duratran.....	26	40.00	1040.00	45.00	1170.00	40.00	1040.00
(6) (3) 20 x 24" Duratran.....	51	60.00	3060.00	65.00	3315.00	60.00	3060.00
(7) (3) Per Square foot, Duratran.....	38	15.00	570.00	16.00	608.00	15.00	570.00
(b) Machine prints from photo CD(s)							
(1) (2) 4 x 6" Color.....	230	3.00	690.00	9.05	2081.50	8.00	1840.00
(2) (2) 5 x 7" Color.....	45	5.00	225.00	11.75	528.75	9.50	427.50
(3) (2) 8 x 10 Color.....	18	7.50	135.00	14.75	265.50	10.00	180.00
(4) 8 x 10" Duraclear.....	32	12.00	384.00	23.50	752.00	12.00	384.00
(4) (2) 11 x 14" Color.....	14	11.00	154.00	19.50	273.00	11.00	154.00
(3) 11 x 14" Duratran.....	11	20.00	220.00	33.50	368.50	20.00	220.00
(5) (3) 16 x 20" Duratran.....	5	40.00	200.00	53.50	267.50	40.00	200.00
(6) (3) 20 x 24" Duratran.....	9	60.00	540.00	73.50	661.50	60.00	540.00
(7) (3) Per Square foot, Duratran.....	7	15.00	105.00	18.00	126.00	15.00	105.00
(c) "R" Prints (reversal prints): Reflective prints directly from transparencies. Transparencies will be from 35mm up to and including 4 x 5". Cost per print							
(1) 5 x 7".....	75	10.00	750.00	11.00	825.00	11.00	825.00
(2) 8 x 10".....	90	15.00	1350.00	14.00	1260.00	15.00	1350.00
(3) 11 x 14".....	30	21.00	630.00	19.75	592.50	20.00	600.00
(4) 16 x 20".....	15	40.00	600.00	38.00	570.00	40.00	600.00
(5) 20 x 24".....	45	50.00	2250.00	58.00	2610.00	55.00	2475.00

PROGRAM NO. 2033-S -- TERM JANUARY 1, 2000 THROUGH DECEMBER 31, 2000  
 TITLE: "PHOTOGRAPHIC OPERATIONS"

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PHOTO CRAFT Portland, OR		PHOTO ART STUDIO Portland, OR		GPO Estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
<b>(d) CUSTOM COLOR PRINTING:</b>							
Contractor will crop, dodge, burn as required by the ordering agency. When color correction and/or image manipulation is required; computer time work will be required to be rounded to the nearest 15 minute increment. *Cost per print.							
(1) (1) 5 x 7" from Neg.....	38	10.00	380.00	8.50	323.00	10.00	380.00
(2) 5 x 7" from CD.....	7	22.00	154.00	17.00	119.00	22.00	154.00
(2) (1) 8 x 10" from Neg.....	77	13.00	1001.00	12.90	993.30	13.00	1001.00
(2) 8 x 10" from CD.....	14	25.60	358.40	21.40	299.60	25.60	358.40
(3) (1) 11 x 14" from neg.....	26	18.00	468.00	17.50	455.00	18.00	468.00
(2) 11 x 14" from CD.....	5	31.60	158.00	26.00	130.00	31.60	158.00
(4) (1) 16 x 20" from Neg.....	51	30.00	1530.00	36.90	1881.90	30.00	1530.00
(2) 16 x 20" from CD.....	9	54.40	489.60	45.40	408.60	45.00	405.00
(5) (1) 20 x 24" from Neg.....	13	50.00	650.00	50.00	650.00	50.00	650.00
(2) 20 x 24" from CD.....	2	75.60	151.20	58.50	117.00	70.00	140.00
(e) Computer time-work, per hour. This includes image manipulation, retouching, color correcting. Cost per hour.....	50	44.00	2200.00	75.00	3750.00	50.00	2500.00
<b>III. ADDITIONAL OPERATIONS</b>							
<b>PACKING AND DISTRIBUTION:</b>							
<b>(a) Photo mounting, per mount:</b>							
(1) (1) 5 x 7" Gator Board.....	2	8.00	16.00	6.00	12.00	8.00	16.00
(2) 5 x 7" Foam Core.....	4	5.25	21.00	5.00	20.00	5.25	21.00
(2) (1) 8 x 10" Gator Board.....	5	8.00	40.00	6.00	30.00	8.00	40.00
(2) 8 x 10" Foam Core.....	26	5.25	136.50	5.00	130.00	5.25	136.50
(3) (1) 11 x 14" Gator Board.....	12	9.00	108.00	7.50	90.00	9.00	108.00
(2) 11 x 14" Foam Core.....	30	6.25	187.50	6.00	180.00	6.25	187.50
(4) (1) 16 x 20" Gator Board.....	3	9.50	28.50	8.75	26.25	9.50	28.50
(2) 16 x 20" Foam Core.....	14	7.25	101.50	8.00	112.00	7.25	101.50
(5) (1) 20 x 24" Gator Board.....	4	14.25	57.00	14.00	56.00	13.00	52.00
(2) 20 x 24" Foam Core.....	10	11.00	110.00	11.00	110.00	11.00	110.00
<b>(b) Laminating: When required, laminate mounted photo prints. Per lamination:</b>							
(1) 5 x 7".....	12	5.00	60.00	10.00	120.00	7.00	84.00
(2) 8 x 10".....	10	6.00	60.00	10.00	100.00	8.00	80.00
(3) 11 x 14".....	7	7.00	49.00	10.00	70.00	7.00	49.00
(4) 16 x 20".....	9	9.00	81.00	12.00	108.00	9.00	81.00
(5) 20 x 24".....	4	16.00	64.00	16.00	64.00	16.00	64.00
<b>(c) Color balanced copy work. All Black &amp; White will be copied with medium format or larger negative film. Color copy work will either be copied with medium format or larger negative film or 35mm color transparency as indicated on the print order.</b>							
<b>(1) Reflective Copy: (Per image)</b>							
(1) Black/white.....	12	17.00	204.00	15.00	180.00	15.00	180.00
(2) Color Negative.....	32	17.00	544.00	15.00	480.00	15.00	480.00
(3) Color Transparency.....	36	8.50	306.00	16.50	594.00	15.00	540.00
(2) 35mm slide duplication, including mounting and imprinting. Cost per slide.....	225	1.00	225.00	0.70	157.50	1.00	225.00
<b>IV. RUSH ORDER PREMIUM PAYMENT.</b>							
24 Hour rush charge applies to all line items.							
Percent increase (on 10 percent of all orders for all line items).....							
	0.10	0.50	\$ 1,522.00	1.00	\$ 3,747.00	0.50	\$ 1,624.00
<b>CONTRACTOR TOTALS</b>			\$31,958.80		\$ 41,221.45		\$ 34,110.00
<b>DISCOUNT</b>		NET		NET		NET	
<b>DISCOUNTED TOTALS</b>			\$31,958.80		\$41,221.45		\$34,110.00

Reviewed By: \_\_\_\_\_

